
ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof

Gmünd Bahnhof Stand: Juni 2022

www.vor.at 0800 22 23 24 VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien West

B2

725
752
753
755

A2

1
741
757
758

B1

101
740
750

A1

70
749
756
759

Bahnhofsplatz

Liniennummer 
Line number bus

Steigbezeichnung
Platform

Haltestelle / Busstop

B2

725

Steig Steig Steig

B2

bzw. Gmünd Schubertplatz A2

B2
B2
B2

Linie nach 

749 Weitra Busbahnhof 

750 Schwarzenau Bahnhof 

      bzw. Gmünd Schubertplatz

752 Süßenbach bei Vitis Ort 
bzw. Gmünd Schubertplatz 

753 Zehenthöf Ort
755 Gmünd Bahnhofstraße 
756 Weitra Busbahnhof 

bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft 

A2
A2

757   Groß Gerungs Hauptplatz

758 Freistadt Busterminal via Bad Großpertholz

bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft 
759 Moorbad Harbach Ortsmitte

bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft 

Linie nach 

 
 Krems Bahnhof 

725 Zwettl Kampparkplatz 
bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft 

740 Litschau Busbahnhof 
bzw. Gmünd Schubertplatz 

741 Litschau Busbahnhof via Schrems

A2

Linie nach

Stadtverkehr Gmünd

101 St. Pölten Hauptbahnhof




