Stand: Juni 2022

Gmünd Bahnhof

Linie nach		Steig
1	Stadtverkehr Gmünd	A2
101	St. Pölten Hauptbahnhof	B1
170	Krems Bahnhof	A1
725	Zwettl Kampparkplatz	
	bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft	B2
740	Litschau Busbahnhof	
	bzw. Gmünd Schubertplatz	B1
741	Litschau Busbahnhof via Schrems	
	bzw. Gmünd Schubertplatz	A2

Linie nach		Steig
749	Weitra Busbahnhof	A1
750	Schwarzenau Bahnhof	B1
	bzw. Gmünd Schubertplatz	
752	Süßenbach bei Vitis Ort	B2
	bzw. Gmünd Schubertplatz	B2
753	Zehenthöf Ort	B2
755	Gmünd Bahnhofstraße	
756	Weitra Busbahnhof	A1
	bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft	

Linie nach		Steig
757	Groß Gerungs Hauptplatz	A2
758	Freistadt Busterminal via Bad Großpertholz	A2
	bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft	
759	Moorbad Harbach Ortsmitte	A1
	bzw. Gmünd Bezirkshauptmannschaft	











